ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

              29 марта 2024 года                                                		   №19/182

О предложении кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26,  пункта 51  статьи  27  Федерального закона  от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 и пункта 20  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района  Ленинградской области решила :
1.  Предложить зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку. Приложение № 1.
2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Гатчинского муниципального района                         И.Л.Смык

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Гатчинского муниципального района                         А.В.Журавлева

Список кандидатур для включения в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района
Ленинградская область

                                                                                        Приложение № 1.
 На основании подпункта «в» пункта 19 Порядка
(лица, работавшие ранее в участковой комиссии, но выбывшие из нее на основании  пункта 5 статьи 29 Федерального закона)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ УИК

	1. [bookmark: _Hlk162617737]
	Ковальчук Ирина Николаевна
	04.11.1986

	предложенную Гатчинским отделением Всероссийской политической партией “ЕДИНАЯ РОССИЯ
	399

	2.
	Ряттель Юлия Андреевна
	14.12.1984

	предложенную Гатчинским отделением Всероссийской политической партией “ЕДИНАЯ РОССИЯ
	429

	3.
	Плесовских Татьяна Геннадьевна
	24.06.1983

	предложенную Гатчинским районным отделением КПРФ
	429

	4.
	Згоба Анастасия Сеогеевна
	08.08.1981
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	429

	5.
	Земко Наталия Алексеевна
	11.12.1979
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	399

	6.
	Иванова Наталия Викторовна
	13.04.1979
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	429

	7.
	Копейкина Эльвира Николаевна
	06.02.1979
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	429

	8.
	Костикова Дарья Викторовна
	04.06.1988
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	399

	9.
	Кривошапко Нина Владимировна
	15.01.1960
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	399

	10.
	Медведева Ирина Владимировна
	24.12.1979
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	399

	11.
	Редько Елена Львовна
	04.05.1966
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	399

	12.
	Смирнова Татьяна Евгеньевна
	07.08.1967
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	399

	13.
	Шнит Леся Николаевна
	11.12.1970
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	429

	14.
	Шнит Татьяна Анатольевна
	27.08.1989
	предложенную собранием избирателей по месту работы
	429